TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	BỘ MÔN KỸ THUẬT MÔI TRƯỜNG	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC HÈ
	Kính gửi: 	- Phòng Đào tạo Đại học
				- Bộ môn Kỹ thuật Môi trường
Em tên: 	 - MSSV:
Điện thoại: 	 - Email:
Là sinh viên khóa 20….của Bộ môn KTMT. Em xin phép được miễn học Học kỳ hè năm học 2019 – 2020 vì lý do:

Em xin cam kết sẽ đăng ký môn học theo đúng quy định vào những học kỳ tiếp theo để đảm bảo thời gian học tập.
Xin trân trọng cám ơn./.
	………., Ngày………tháng………..năm 2020
	Xác nhận của GVCN	Chữ ký sinh viên

[bookmark: _GoBack]

	Xác nhận của BM KTMT	Xác nhận của phụ huynh